
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Etelä-Tuusula
Kirkkotien pohjoisosan jkpp-järjestelyt

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Kirkkotien pohjoisosan jkpp-järjestelyjen
katusuunnitelmaehdotus, piir.no 2188/1B - 3B,4,8.

Katusuunnitelmaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville 7.12.-20.12.2023. Katusuunnitelma-
ehdotus on nähtävillä TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen aukioloaikoina (Autoasemankatu
2, Hyrylä). Lisäksi katusuunnitelmaehdotukseen voi tutustua kunnan karttapalvelussa
(https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja katusuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Suvi Honkanen, p. 040
314 3567, sähköposti: suvi.honkanen(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisesti Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
20.12.2023 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

LIITTEET  Katusuunnitelman selostus
Ote opaskartasta 1:10 000
Ote ajantasakaavasta 1:2000
Ote suunnitelmasta 1:2000

paakkinena
Suorakulmio
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Katusuunnitelma

Kirkkotien pohjoisosan jkpp-järjestelyt
Piir.nro
2188

Laatija Suvi Honkanen
Tarkastaja Petri Juhola

Lähtökohdat

Katusuunnitelmaehdotus koskee pyöräliikenteen kylätie -järjestelyn toteuttamista Kirkkotien pohjoisosaan vä-
lille Järvenpääntie-Kotorannankuja (522 metrin matka). Kirkkotie sijoittuu Etelä-Tuusulaan, Hyrylään.

Tarkastelussa olevalla Kirkkotien osuudella ei tällä hetkellä ole erillistä kevytväylää. Kirkkotien katualue on pää-
osin melko kapea. Se vaihtelee kadun linjaosuudessa 12-13 metrin välillä. Kadulla on avo-ojakuivatus. Erillisen
kevytväylän rakentaminen edellyttäisi selvästi suurempaa väylän muokkausta ja arvokkaampaa investointia ka-
tuun kuin nyt esitettävä kylätieratkaisu. Kylätie -ratkaisun oletetaan parantavan liikenneturvallisuutta ajono-
peuksien pienentyessä. Tarkasteltavalla Kirkkotien osuudella ei ole vuosina 2018-2022 tapahtunut liikenneon-
nettomuuksia, jotka olisivat poliisin tilastoinnissa. Väyläosuudella on tehty kunnan toimesta otosliikennelasken-
nat vuonna 2020 (helmikuu) ja 2021 (huhtikuu). Vuoden 2020 laskennassa kadun liikennemäärä oli 946 ajoneu-
voa arkivuorokaudessa raskaan liikenteen osuuden ollessa noin 2,5 % ja vuoden 2021 laskennassa 1164 ajoneu-
voa arkivuorokaudessa raskaan liikenteen osuuden ollessa 1,6 %. Kaksipyöräisten ajoneuvojen osuus kadun ajo-
neuvoliikenteen määrästä on vuoden 2021 laskennassa ollut 27 %. josta pääosan oletetaan olevan polkupyörä-
liikennettä.

Suunnitelmaehdotuksen historia

Katusuunnitelma oli nähtävillä 28.9.-11.10.2023, mutta tekninen lautakunta jätti suunnitelmaehdotuksen pöy-
dälle kokouksessaan 24.10.2023. Tekninen lautakunta toivoi, että kylätie osuus alkaisi lähempänä Keudan liitty-
mää.
Tämän jälkeen katusuunnitelmaehdotusta kehitettiin lautakunnan toiveiden mukaisesti ja muutosehdotus vie-
tiin 21.11.2023 tekniseen lautakuntaan. Tekninen lautakunta hyväksyi muutosehdotuksen ja päätti, että suunni-
telmaehdotus asetetaan muutettuna uudestaan nähtäville.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Kylätie on liikennejärjestely, jossa merkitään normaalia leveämpi piennar ajoradan molemmille reunoille, ajo-
rata on normaalia kapeampi ja kohtaamistilanteessa autot hyödyntävät piennarta.
Kylätien ajosäännöt:
1. Normaalitilanteessa moottoriajoneuvot ajavat keskellä. Pyöräliikenne ja jalankulku käyttävät tien piennarta.
2. Kahden moottoriajoneuvon kohdatessa ajoneuvot siirtyvät tarvittaessa tilapäisesti hyödyntämään oikeanpuo-
leista piennaraluetta turvallisen kohtaamisen mahdollistamiseksi.
3. Pyöräilijän kohdatessa jalankulkijan, pyöräilijä siirtyy tarvittaessa ajoradalle. Ajoradalle siirtyvä pyöräilijä väis-
tää ajoradan liikennettä.
4. Vastakkaisen liikenteen kohtaaminen tulee tehdä turvallisesti. Moottoriajoneuvolla tulee siirtyä pientareelle
vain, jos piennaralue on vapaa. Jos reuna-alueella on muita käyttäjiä, pientareelle siirtyvän tulee odottaa koh-
taamiseen tai ohittamiseen sopivaa liikennetilannetta.
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Kirkkotiellä kylätie toteutetaan 455 metrin mittaiselle matkalla välillä Kirkkotie 33-Kotorannankuja.
Kirkkotien kylätiellä ajorata merkitään 3,0 metrin leveyteen. Pientareet (kevytliikenne) merkitään molemmin
puolin 1,5 metrin leveyteen.
Lisäksi kylätielle toteutetaan 4 kpl hidastetöyssyjä sekä 2 kpl herätekiveyksiä.

Lisäksi Kotorannankujalle rakennetaan uusi suojatie ja lyhyt suojatielle johtava kevytväylä osuus Kotorannanku-
jan kulmaukseen.

Kylätieosuuden päihin toteutetaan kylätie -järjestelystä informoivat opasteet. Katujakson 30 km/h -aluenopeus-
rajoituksesta pidetään ennallaan ja rajoituksesta muistutetaan kylätieosuuden päissä nopeusrajoituksen ajora-
tamerkinnöillä. Tuusulanjärven rantaraitilta Kotuntien kautta kylätielle saapuvaa liikennettä varoitetaan Kirkko-
tien kylätiejärjestelystä 50 metriä ennakkoon. Myös Pappilankujan suunnalta Kirkkotielle saapuvalle liikenteelle
merkitään sama ennakkovaroitus. Ennakkovaroitusmerkki asetetaan myös Gustavelundinpolun suunnalta Kirk-
kotielle saapuville. Kadunvarsipysäköinti kielletään Kirkkotien kylätieosuudella.

Päällysteet ja istutukset

Kirkkotielle uusitaan asfaltti kylätieosuudelta. Herätekiveykset toteutetaan noppakivellä. Hidastetöyssyt teh-
dään asfaltista detalji 1 piirustuksen mukaisesti.

Vesihuolto ja kaapelit

Suunnitelma ei vaikuta nykyiseen vesihuoltoon tai kaapeleihin.

Valaistus

Katuvalaistukselle ei ole tarpeen tehdä muutoksia, katuvalaisimet on muutettu jo aiemmin led-valaisimiksi.
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Hidastetöyssy 1
pl 120

Hidastetöyssy 2
pl 275

Hidastetöyssy 3
pl 365

Hidastetöyssy 4
pl 565

Herätekiveys 2 kpl
pl 485 ja pl 505
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